
（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益 27,352 11,516 9,117 47,985

特定資産運用益 67,218 0 0 67,218

事業収益 39,745 57,112 0 96,857

受取補助金等 20,753 0 0 20,753

受取負担金 0 0 210 210

受取寄付金 25,000 0 0 25,000

雑収入 92 0 3 95

退職給付引当金戻入 0 0 0 0

経常収益計 180,160 68,628 9,330 258,118

(2)経常費用

事業費 203,652 68,162 0 271,814

管理費 0 0 10,685 10,685

経常費用計 203,652 68,162 10,685 282,499

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 23,492 466 △ 1,355 △ 24,381

基本財産評価損等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 23,492 466 △ 1,355 △ 24,381

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

基本財産取崩額 37,100 0 0 37,100

林業機械購入助成額 51,600 0 0 51,600

経常外収益計 88,700 0 0 88,700

(2）経常外費用

高性能林業機械圧縮損 51,600 0 0 51,600

経常外費用計 51,600 0 0 51,600

当期経常外増減額 37,100 0 0 37,100

他会計振替額（収益事業2分の1） 200 △ 200 0 0

当期一般正味財産増減額 13,808 266 △ 1,355 12,719

一般正味財産期首残高 310,221 52,302 9,827 372,350

一般正味財産期末残高 324,029 52,568 8,472 385,069

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 27,352 11,516 9,117 47,985

林業機械賃貸料収益 66,016 0 0 66,016

林業機械購入助成金 51,600 0 0 51,600

一般正味財産への振替額 △ 182,068 △ 11,516 △ 9,117 △ 202,701

当期指定正味財産増減額 △ 37,100 0 0 △ 37,100

指定正味財産期首残高 1,226,293 723,832 509,375 2,459,500

指定正味財産期末残高 1,189,193 723,832 509,375 2,422,400

Ⅲ　正味財産期末残高 1,513,222 776,400 517,847 2,807,469

収支予算書総括表
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

科　　　　　　目



公益目的事業会計

予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益 [ 27,352 ] [ 27,808 ] [ △ 456 ]

基本財産投資有価証券利息 27,352 27,808 △ 456

特定資産運用益 [ 67,218 ] [ 50,416 ] [ 16,802 ]

県産木材利用推進資金貸付金利息 1,200 1,200 0

退職給付引当資産受取利息 2 2 0

林業機械賃貸料収益 66,016 49,214 16,802

事業収益 [ 39,745 ] [ 40,739 ] [ △ 994 ]

助成金収益 2,260 2,810 △ 550

委託料収益 6,297 6,391 △ 94

指定管理料収益 28,688 28,688 0

事業運営収益 2,500 2,850 △ 350

受取補助金等 [ 20,753 ] [ 1,602 ] [ 19,151 ]

受取県補助金 20,303 1,152 19,151

受取民間助成金 450 450 0

受取寄付金 [ 25,000 ] [ 25,000 ] [ 0 ]

緑の募金事業収益 25,000 25,000 0

雑収益 [ 92 ] [ 2 ] [ 90 ]

受取利息 2 2 0

雑収入 90 0 90

退職給付引当金戻入 [ 0 ] [ 8,990 ] [ △ 8,990 ]

退職給付引当金戻入 0 8,990 △ 8,990

経常収益計 180,160 154,557 25,603

(2)経常費用

事業費 [ 203,652 ] [ 183,538 ] [ 20,114 ]

役員報酬 1,633 1,633 0

給料手当 39,697 41,327 △ 1,630

賃金 4,107 4,066 41

退職金 0 9,187 △ 9,187

退職給付費用 1,011 1,139 △ 128

法定福利費 6,823 7,045 △ 222

中退共掛金 164 245 △ 81

会議費 97 99 △ 2

旅費交通費 1,681 1,871 △ 190

通信運搬費 1,477 1,601 △ 124

減価償却費 48,866 37,886 10,980

消耗品費 2,129 1,982 147

施設管理費 541 561 △ 20

修繕費 59 15 44

機械点検費 9,219 6,794 2,425

印刷製本費 1,011 1,033 △ 22

車両費 642 534 108

光熱水道費 669 659 10

賃借料 2,188 2,246 △ 58

保険料 1,947 1,731 216

支払手数料 412 440 △ 28

報酬謝金 1,985 2,145 △ 160

広告宣伝費 2,054 1,925 129

租税公課 3,634 3,338 296

負担金 5,550 5,550 0

収 支 予 算 書
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

(単位：千円）

科　　　　　　目



予算額 前年度予算額 増　減科　　　　　　目

助成金 40,788 24,516 16,272

交付金 14,530 15,263 △ 733

委託料 2,950 250 2,700

法定福利費原価 310 359 △ 49

材料費 3,484 3,852 △ 368

旅費交通費原価 2,194 1,968 226

雑費 1,800 2,278 △ 478

経常費用計 203,652 183,538 20,114

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 23,492 △ 28,981 5,489

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 23,492 △ 28,981 5,489

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

基本財産取崩額 37,100 48,387 △ 11,287

林業機械購入助成額 51,600 49,500 2,100

経常外収益計 88,700 97,887 △ 9,187

(2）経常外費用

高性能林業機械圧縮損 51,600 49,500 2,100

経常外費用計 51,600 49,500 2,100

当期経常外増減額 37,100 48,387 △ 11,287

他会計振替額（収益事業2分の1） 200 0 200

当期一般正味財産増減額 13,808 19,406 △ 5,598

一般正味財産期首残高 310,221 290,815 19,406

一般正味財産期末残高 324,029 310,221 13,808

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 27,352 27,808 △ 456

林業機械賃貸料収益 66,016 49,214 16,802

林業機械購入助成金 51,600 49,500 2,100

一般正味財産への振替額 △ 182,068 △ 174,909 △ 7,159

当期指定正味財産増減額 △ 37,100 △ 48,387 11,287

指定正味財産期首残高 1,226,293 1,274,680 △ 48,387

指定正味財産期末残高 1,189,193 1,226,293 △ 37,100

Ⅲ　正味財産期末残高 1,513,222 1,536,514 △ 23,292



収益事業等会計

予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益 [ 11,516 ] [ 11,708 ] [ △ 192 ]

基本財産投資有価証券利息 11,516 11,708 △ 192

事業収益 [ 57,112 ] [ 55,824 ] [ 1,288 ]

委託料収益 4,149 3,830 319

指定管理料収益 52,413 51,419 994

施設使用料収益 550 575 △ 25

退職給付引当金戻入 [ 0 ] [ 2,247 ] [ △ 2,247 ]

退職給付引当金戻入 0 2,247 △ 2,247

経常収益計 68,628 69,779 △ 1,151

(2)経常費用

事業費 [ 68,162 ] [ 69,705 ] [ △ 1,543 ]

役員報酬 152 152 0

給料手当 8,322 8,605 △ 283

賃金 9,590 9,500 90

退職金 0 2,263 △ 2,263

退職給付費用 249 281 △ 32

法定福利費 1,215 1,304 △ 89

福利厚生費 240 172 68

中退共掛金 40 64 △ 24

会議費 20 20 0

旅費交通費 156 41 115

通信運搬費 678 711 △ 33

減価償却費 92 296 △ 204

消耗品費 601 735 △ 134

施設管理費 105 109 △ 4

修繕費 3,244 2,240 1,004

車両費 614 537 77

光熱水道費 3,025 2,857 168

賃借料 1,770 1,872 △ 102

保険料 342 332 10

支払手数料 100 112 △ 12

広告宣伝費 37 37 0

租税公課 1,161 1,147 14

助成金 11,175 11,375 △ 200

委託料 21,039 20,932 107

法定福利費原価 1,210 1,413 △ 203

材料費 60 100 △ 40

作業消耗品 548 389 159

仕入 960 900 60

雑費 417 344 73

法人税等 1,000 865 135

経常費用計 68,162 69,705 △ 1,543

評価損益等調整前当期経常増減額 466 74 392

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 466 74 392

収 支 予 算 書
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

　　　　(単位：千円）

科　　　　　　目



予算額 前年度予算額 増　減

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額（収益事業2分の1） △ 200 0 △ 200

当期一般正味財産増減額 266 74 192

一般正味財産期首残高 52,302 52,228 74

一般正味財産期末残高 52,568 52,302 266

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 11,516 11,708 △ 192

一般正味財産への振替額 △ 11,516 △ 11,708 192

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 723,832 723,832 0

指定正味財産期末残高 723,832 723,832 0

Ⅲ　正味財産期末残高 776,400 776,134 266

科　　　　　　目



法人会計

予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益 [ 9,117 ] [ 9,269 ] [ △ 152 ]

基本財産投資有価証券利息 9,117 9,269 △ 152

受取負担金 [ 210 ] [ 210 ] [ 0 ]

受取負担金 210 210 0

雑収益 [ 3 ] [ 3 ] [ 0 ]

受取利息 3 3 0

退職給付引当金戻入 [ 0 ] [ 1,983 ] [ △ 1,983 ]

退職給付引当金戻入 0 1,983 △ 1,983

経常収益計 9,330 11,465 △ 2,135

(2)経常費用

管理費 [ 10,685 ] [ 13,296 ] [ △ 2,611 ]

役員報酬 941 941 0

給料手当 4,820 5,102 △ 282

賃金 533 494 39

退職金 0 2,020 △ 2,020

退職給付費用 222 250 △ 28

法定福利費 1,060 1,090 △ 30

福利厚生費 155 405 △ 250

中退共掛金 36 58 △ 22

会議費 30 30 0

旅費交通費 98 93 5

通信運搬費 95 95 0

減価償却費 600 665 △ 65

消耗品費 132 137 △ 5

施設管理費 150 156 △ 6

修繕費 17 4 13

車両費 119 91 28

光熱水道費 161 158 3

賃借料 339 333 6

保険料 44 34 10

支払手数料 31 31 0

広告宣伝費 54 54 0

租税公課 53 43 10

交際接待費 10 10 0

負担金 721 721 0

雑費 264 281 △ 17

経常費用計 10,685 13,296 △ 2,611

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,355 △ 1,831 476

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 1,355 △ 1,831 476

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

収 支 予 算 書
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

(単位：千円）

科　　　　　　目



予算額 前年度予算額 増　減科　　　　　　目

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額（収益事業2分の1） 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,355 △ 1,831 476

一般正味財産期首残高 9,827 11,658 △ 1,831

一般正味財産期末残高 8,472 9,827 △ 1,355

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 9,117 9,269 △ 152

一般正味財産への振替額 △ 9,117 △ 9,269 152

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 509,375 509,375 0

指定正味財産期末残高 509,375 509,375 0

Ⅲ　正味財産期末残高 517,847 519,202 △ 1,355



（単位：千円）

緑化推進事業
林業担い手
育成事業

林業労働力の
確保の促進に
関する事業

緑の募金事業
森林公園

企画運営事業
共通 小計 指定管理者事業 受託事業

公益活動
団体支援事業

林業従事者
福利厚生
支援事業

共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益 0 0 0 0 0 27,352 27,352 0 0 2,648 8,868 0 11,516 9,117 47,985

基本財産投資有価証券利息 0 0 0 0 0 27,352 27,352 0 0 2,648 8,868 0 11,516 9,117 47,985

特定資産運用益 0 1,200 66,016 0 0 2 67,218 0 0 0 0 0 0 0 67,218

県産木材利用推進資金貸付金利息 0 1,200 0 0 0 0 1,200 0 0 0 0 0 0 0 1,200

退職給付引当資産受取利息 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2

林業機械賃貸料収益 0 0 66,016 0 0 0 66,016 0 0 0 0 0 0 0 66,016

事業収益 2,260 0 6,297 0 31,188 0 39,745 52,963 4,149 0 0 0 57,112 0 96,857

助成金収益 2,260 0 0 0 0 0 2,260 0 0 0 0 0 0 0 2,260

委託料収益 0 0 6,297 0 0 0 6,297 0 4,149 0 0 0 4,149 0 10,446

指定管理料収益 0 0 0 0 28,688 0 28,688 52,413 0 0 0 0 52,413 0 81,101

施設使用料収益 0 0 0 0 0 0 0 550 0 0 0 0 550 0 550

事業運営収益 0 0 0 0 2,500 0 2,500 0 0 0 0 0 0 0 2,500

受取補助金等 0 0 19,151 450 0 1,152 20,753 0 0 0 0 0 0 0 20,753

受取県補助金 0 0 19,151 0 0 1,152 20,303 0 0 0 0 0 0 0 20,303

受取民間助成金 0 0 0 450 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 450

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 210

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 210

受取寄付金 0 0 0 25,000 0 0 25,000 0 0 0 0 0 0 0 25,000

緑の募金事業収益 0 0 0 25,000 0 0 25,000 0 0 0 0 0 0 0 25,000

雑収益 69 0 0 22 0 1 92 0 0 0 0 0 0 3 95

受取利息 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 5

雑収益 69 0 0 21 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90

退職給付引当金戻入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

退職給付引当金戻入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 2,329 1,200 91,464 25,472 31,188 28,507 180,160 52,963 4,149 2,648 8,868 0 68,628 9,330 258,118

(2)経常費用

事業費 26,205 15,316 95,551 33,517 33,063 0 203,652 51,222 3,177 3,634 9,129 1,000 68,162 0 271,814

役員報酬 500 200 300 405 228 0 1,633 152 0 0 0 0 152 0 1,785

給料手当 7,337 2,152 7,150 6,969 16,089 0 39,697 7,093 614 123 492 0 8,322 0 48,019

賃金 141 141 1,284 141 2,400 0 4,107 9,590 0 0 0 0 9,590 0 13,697

退職金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

退職給付費用 323 30 68 338 252 0 1,011 198 36 9 6 0 249 0 1,260

法定福利費 1,228 567 1,228 1,149 2,651 0 6,823 1,097 90 17 11 0 1,215 0 8,038

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 240 0 0 0 0 240 0 240

中退共掛金 52 5 11 55 41 0 164 32 6 1 1 0 40 0 204

会議費 50 0 0 30 17 0 97 20 0 0 0 0 20 0 117

旅費交通費 666 10 133 315 557 0 1,681 35 119 1 1 0 156 0 1,837

通信運搬費 211 26 121 514 605 0 1,477 584 88 5 1 0 678 0 2,155

減価償却費 153 31 48,433 144 105 0 48,866 77 11 2 2 0 92 0 48,958

消耗品費 261 31 366 1,106 365 0 2,129 506 91 2 2 0 601 0 2,730

施設管理費 174 35 49 163 120 0 541 88 13 2 2 0 105 0 646

修繕費 19 4 5 18 13 0 59 3,241 1 1 1 0 3,244 0 3,303

機械点検費 0 0 9,219 0 0 0 9,219 0 0 0 0 0 0 0 9,219

印刷製本費 16 0 245 15 735 0 1,011 0 0 0 0 0 0 0 1,011

車両費 138 28 247 134 95 0 642 534 77 2 1 0 614 0 1,256

光熱水道費 186 37 144 174 128 0 669 3,007 13 3 2 0 3,025 0 3,694

賃借料 393 79 384 423 909 0 2,188 1,732 29 5 4 0 1,770 0 3,958

保険料 51 10 1,362 53 471 0 1,947 276 64 1 1 0 342 0 2,289

支払手数料 104 17 41 156 94 0 412 68 11 4 17 0 100 0 512

報酬謝金 755 0 480 20 730 0 1,985 0 0 0 0 0 0 0 1,985

広告宣伝費 61 12 72 1,867 42 0 2,054 31 4 1 1 0 37 0 2,091

租税公課 61 112 2,912 57 492 0 3,634 961 198 1 1 0 1,161 0 4,795

負担金 3,060 0 450 2,040 0 0 5,550 0 0 0 0 0 0 0 5,550

助成金 9,600 11,728 18,060 1,400 0 0 40,788 0 0 3,450 7,725 0 11,175 0 51,963

交付金 0 0 0 14,530 0 0 14,530 0 0 0 0 0 0 0 14,530

委託料 250 0 2,700 0 0 0 2,950 19,544 640 0 855 0 21,039 0 23,989

法定福利費原価 0 0 0 0 310 0 310 1,210 0 0 0 0 1,210 0 1,520

材料費 4 0 0 888 2,592 0 3,484 60 0 0 0 0 60 0 3,544

収 支 予 算 書 内 訳 表
平成３１年 ４月 １日から令和２年 ３月３１日まで

科　　　　　　目

公 益 目 的 事 業 会 計  収 益 事 業 等 会 計

法人会計 合計



緑化推進事業
林業担い手
育成事業

林業労働力の
確保の促進に
関する事業

緑の募金事業
森林公園

企画運営事業
共通 小計 指定管理者事業 受託事業

公益活動
団体支援事業

林業従事者
福利厚生
支援事業

共通 小計

作業消耗品 0 0 0 0 0 0 0 548 0 0 0 0 548 0 548

旅費交通費原価 0 0 0 0 2,194 0 2,194 0 0 0 0 0 0 0 2,194

仕入 0 0 0 0 0 0 0 0 960 0 0 0 960 0 960

雑費 411 61 87 413 828 0 1,800 298 112 4 3 0 417 0 2,217

法人税等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,685 10,685

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941 941

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,820 4,820

賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533 533

退職金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 222

法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060 1,060

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155 155

中退共掛金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 98

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 95

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 132

施設管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 150

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17

車両費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119 119

光熱水道費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161 161

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339 339

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 44

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31

広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 54

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 53

交際接待費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721 721

雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264 264

経常費用計 26,205 15,316 95,551 33,517 33,063 0 203,652 51,222 3,177 3,634 9,129 1,000 68,162 10,685 282,499

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 23,876 △ 14,116 △ 4,087 △ 8,045 △ 1,875 28,507 △ 23,492 1,741 972 △ 986 △ 261 △ 1,000 466 △ 1,355 △ 24,381

基本財産評価損等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 23,876 △ 14,116 △ 4,087 △ 8,045 △ 1,875 28,507 △ 23,492 1,741 972 △ 986 △ 261 △ 1,000 466 △ 1,355 △ 24,381

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

基本財産取崩額 0 0 11,800 0 0 25,300 37,100 0 0 0 0 0 0 0 37,100

林業機械購入助成額 0 0 51,600 0 0 0 51,600 0 0 0 0 0 0 0 51,600

経常外収益計 0 0 63,400 0 0 25,300 88,700 0 0 0 0 0 0 0 88,700

(2）経常外費用

高性能林業機械圧縮額損 51,600 51,600 51,600

経常外費用計 0 0 51,600 0 0 0 51,600 0 0 0 0 0 0 0 51,600

当期経常外増減額 0 0 11,800 0 0 25,300 37,100 0 0 0 0 0 0 0 37,100

他会計振替額（収益事業2分の1） 0 0 0 200 200 0 0 0 0 △ 200 △ 200 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 23,876 △ 14,116 7,713 △ 8,045 △ 1,875 54,007 13,808 1,741 972 △ 986 △ 261 △ 1,200 266 △ 1,355 12,719

一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 310,221 310,221 0 0 0 0 52,302 52,302 9,827 372,350

一般正味財産期末残高 △ 23,876 △ 14,116 7,713 △ 8,045 △ 1,875 364,228 324,029 1,741 972 △ 986 △ 261 51,102 52,568 8,472 385,069

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 0 0 0 0 0 27,352 27,352 0 0 2,648 8,868 0 11,516 9,117 47,985

林業機械賃貸料収益 0 0 66,016 0 0 0 66,016 0 0 0 0 0 0 0 66,016

林業機械購入助成金 0 0 51,600 0 0 0 51,600 0 0 0 0 0 0 0 51,600

一般正味財産への振替額 0 0 △ 129,416 0 0 △ 52,652 △ 182,068 0 0 △ 2,648 △ 8,868 0 △ 11,516 △ 9,117 △ 202,701

当期指定正味財産増減額 0 0 △ 11,800 0 0 △ 25,300 △ 37,100 0 0 0 0 0 0 0 △ 37,100

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 1,226,293 1,226,293 0 0 0 0 723,832 723,832 509,375 2,459,500

指定正味財産期末残高 0 0 △ 11,800 0 0 1,200,993 1,189,193 0 0 0 0 723,832 723,832 509,375 2,422,400

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 23,876 △ 14,116 △ 4,087 △ 8,045 △ 1,875 1,565,221 1,513,222 1,741 972 △ 986 △ 261 774,934 776,400 517,847 2,807,469

科　　　　　　目

公 益 目 的 事 業 会 計  収 益 事 業 等 会 計

法人会計 合計


